           Obturatoarele pneumatice sunt fabricate din cauciuc natural amestecat cu sintetic si se utilizeaza pentru
probele de etanseitate a tevilor de canalizare, apa si gaz, fiind solutia optima in foarte multe situatii.
          Pentru probele sub presiune se folosesc 2 obturatoare, unul simplu si unul cu by-pass prin care se
introduce apa sau aerul, in functie de tipul de proba.
          Probele de etanseitate intre 2 camine se pot face si cu ajutorul a 2-a obturatoare simple, stop baloane, intre
ele existand un camin prin care se introduce apa pentru probe.
          Toate seturile de obturatoare sunt prevazute cu kituri de umflare si de testare a tevilor.
Detalii si caracteristici:

AB100200                    DN 100-200      (4"- 8") 1.5
AB150300 DN 150-300      (6"- 12") 1.5
AB200400 DN 200-400      (8"- 16") 1.5
AB200500 DN 200-500      (8"- 20") 1.5
AB300600 DN 300-600      (12"- 24") 1.5
AB5001000 DN 500-1000    (20"- 40") 1.5
AB5001400 DN 500-1400   (20"-56") 1.5
AB6001200 DN 600-1200    (24"- 48") 1.5
AB6001600 DN 600-1600    (24"- 63") 1.5
AB8002000 DN 800-2000    (32"- 79") 1.5
AB12003000 DN 1200-3000  (48"-118") 1.0
  Obturatoare cu BY- PASS
APB501001 DN 50-100        (2"- 4") 1x1/4" by pass 1.5
APB701501 DN 70-150        (2,8"- 6") 1x1/2" by pass 1.5
APB701502 DN 70-150        (2,8"- 6") 2x1/4" by pass 1.5
APB1002001 DN 100-200      (4"- 8") 1x1" by pass 1.5
APB1002002 DN 100-200      (4"-8")  2x1/4"  by pass 1.5
APB1503001 DN 150-300      (6"- 12") 1x2" by pass 1.5
APB1503002 DN 150-300     (6"-12") 2x1" by pass  1.5
APB2004001 DN 200-400      (8"- 16") 1x2" by pass 1.5
APB2004002 DN 200-400      (8"- 16") 2x1" by pass 1.5
APB2005001 DN 200-500      (8"- 20") 1x2" by pass 1.5
APB2005002 DN 200-500      (8"- 20") 2x1" by pass 1.5
APB3006001 DN 300-600      (12"- 24") 1x2" by pass 1.5
APB3006002 DN 300-600    (12"- 24")  2x2" by pass 1.5
APB50010001 DN 500-1000    (20"- 40") 1x2" by pass 1.5
APB50010002 DN 500-1000    (20"-40" ) 1x4" by pass 1.5
APB50010003 DN 500-1000    (20"- 40")  2x2" by  pass 1.5
APB50014001 DN 500-1400    (20"-56") 1x4" by pass 1.5
APB60012001 DN 600 - 1200 (24"- 48") 1x2" by pass 1.5
APB60012002 DN 600 - 1200 (24"- 48")  2x2" by - pass 1.5
APB60012003 DN 600-1200  (24"-48") 1x4" by pass 1.5
APB60016001 DN 600 - 1600 (24"- 63") 1x4" by-pass 1.5
APB80020001 DN 800-2000   (32-79") 1x4" by-pass 1.5
APB120030001 DN 1200-3000  (48"-118") 1x4" by pass 1.0
PROMOTIE : La comanda a cel putin 2 obturatoare pneumatice de orice dimensiune/model  primiti un furtun
de umflare de 10m gratuit.
          In cazul sapaturilor, a lucrarilor de canalizare si alimentare cu apa, pentru siguranta dumneavoastra, va
propunem sistemele de sprijiniri de maluri, sisteme imbinate astfel incat sa asigure sapaturi de la 2 metri pana la